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Temat: W Wielkim Poście staramy się być lepsi.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus.
Witam was na kolejnej katechezie.
Nasze spotkanie rozpocznijmy modlitwą: Ojcze nasz…

  https://youtu.be/CWcLEiswNcE Ojcze nasz ...

 Wielki Post przygotowuje nas do Świąt Wielkanocnych. W tym
czasie  możemy  więcej  pomagać  bliskim  i  modlić  się  –
rozmawiać  z Bogiem. W ten sposób oczyszczamy nasze serca
dla Boga. 

Zobacz:https://www.youtube.com/watch?v=sFQH9bXmGBQ

 Zrób dziś dobry uczynek (pomóż, uśmiechnij się lub posprzątaj) 

       

https://youtu.be/rRK_VQQonrU piosenka o pomaganiu ludziom

 

          Wielki Post jest szczególnym czasem dla każdego wierzącego, czasem modlitwy, pokuty
i nawrócenia. Prośmy zatem Pana Boga, aby wskazał nam właściwą drogę.

 W piątki Wielkiego Postu w Kościele wierni uczestniczą w Drodze Krzyżowej. Jest 14 stacji.

          Jezus bardzo nas kocha, dlatego zgodził się nieść krzyż, a potem na nim umarł. Drogę,
którą szedł z krzyżem, nazywamy drogą krzyżową. W czasie Wielkiego Postu w kościołach
odbywają się nabożeństwa „Drogi  krzyżowej”.  Ludzie w kościele modlą się i  rozmyślają o
cierpieniu  Jezusa.  Chodzą  po  kościele  i  zatrzymują  się  przed  obrazami  lub  rzeźbami
przedstawiającymi sceny z drogi, którą szedł Jezus. Wydarzenia, o których rozmyślają ludzie
nazywamy stacjami drogi krzyżowej.

Poznajcie  niektóre   stacje  drogi  krzyżowej  Pana  Jezusa,   a  następnie   połączcie  w pary
odpowiednie wyrazy.

https://youtu.be/CWcLEiswNcE
https://youtu.be/rRK_VQQonrU
https://www.youtube.com/watch?v=sFQH9bXmGBQ


     

Weronika ociera twarz Jezusa,   Pan Jezus spotyka płaczące niewiasty

      

Szymon z Cyreny pomaga nieść krzyż, Pan Jezus pierwszy raz upada pod krzyżem



       

Maryja spotyka Jezusa na drodze krzyżowej, żołnierze przybijają Pana Jezusa do krzyża.

Zadanie

                                                                

Obecnie możemy duchowo łączyć się na modlitwie, nie wychodząc z domu. 

Zachęcam Cię do udziału w Drodze Krzyżowej.

Pomódl się za swoją Rodzinę i za wszystkich ludzi, za których Pan Jezus oddał swoje życie.
Wzbudź w sobie pragnienie, by być blisko Pana Jezusa.  

Zadanie: Pokoloruj rysunek umieszczony poniżej.



Dziękuję za uwagę.

                                                                           Bogusław Czarny


